
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
A OBCHODNÍM PODMÍNKÁM 

Číslo zhotovitele: 160043 

"TT/436 Přerov, ul. Kojetínská" - projektová dokumentace 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občansl'Ý zákoník 
(dále jen "občansk)' zákoník") mezi následujícími smluvními stranami: 

o b jed n a tel: Správa silnic Olomouckébo kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem: Lipenská 120, 772 II Olomouc, 

a 

zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100, 
zastoupená: Ing. DrahomÍrem Babničem, ředitelem 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

IČO: 70960399 
DIČ: CZ 70960399 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

tel: 
e-mail: 

Z hot o v i tel: Dopravoprojekt Ostrava, a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
kontaktní adresa: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
IČO: 42767377 DIČ: CZ42767377 
Telefon: e-mail: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
Projekční sknpina silnic 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

ve věcech technických oprávněn kjednání: 

Předmět dodatku: 

Tímto dodatkem se mění článek 2. Doba plnění a článek 3. Cena díla takto: 

2. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje pfovést: 
prosinec 2016 - podání žádosti o územní rozhodnutí na přeložku plynovodu a dalších inženýrských sítí 
dotčených stavbon 

do 60 dnů od nabytí právní moci ÚR - podání žádosti o stavební povolení 
do 60 dnů od nabytí právní moci ÚR - předání dokumentace pro zadání stavby ve v)'běrovém řízení 

Strana I (celkem 2) 



3. Cena díla v odstavci I .b) se navyšuje O 4 I 600,- Kč bez DPH a odst. I nově zní: 

J. Cena díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou a zadávacími podmínkami ze dne I 1.2. 2016 č.j . 

3068/20 15 v rozsahu dodatku č. I je stanovena dohodou smluvních stran a činí : 

a) Cena za PD na silnici 11/436: 

Cena dílčí bez DPH 
DPH 21% 

Dílčí cena díla vč. DPH 

252575 Kč 
53041 Kč 

305616 Kč 

b) Cena za PD na přeložku plynu a další stavbou dotčené inženýrské sítč: 

Cena dílčí bez DPH dle původní smlouvy 
Navýšení dodatkem č.l bez DPH 
Cena dílčí vč. dodatku bez DPH 
DPH 21% 

Dílčí cena díla vč. DPH 

c) celková cena: 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 

Celková cena díla vč. DPH 

279425 Kč 
41600 Kč 

321025 Kč 
67415 Kč 

388440 Kč 

573600 Kč 
120456 Kč 

694056 Kč 

Prodloužení termínu na zhotovení projektové dokumentace a změna ceny je z důvodu prodlení v jednáních 
s dotčenými organizacemi - VaK Přerov, a.s. a RWE Distribučni služby, s .r.o. Dle požadavku VaK Přerov, 

a.s. byl posouzen stávaj ící kanalizační sběrač 120011 800. Výsledkem statického posouzení je potřeba navý
šení tloušt'ky vyvložkování stěny tkaninovou vložkou ze stávajících 20 mm na min. 32 mm. Probíhají další 
jednání s VaK Přerov a hledají se další možnosti řešení. 

Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 
Dodatek nabývá platnosti a Ílčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami . 
Tento dodatek č. I je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
Ostatní nedotčené č lánky a odstavce smlouvy o dílo Č . 160043 (73-049-16) ze dne 30. 3. 2016 zůstávají beze 
změn v platnosti . 

Za objednatele: 
V Olomouci dne 

3 O -09- Z016 

Slnn.I 2 (eelkem:n 

Za zhotovite le: 
V Ostravě dne: 29.9.2016 

Dopravoprojekt Ostrava, a. s. 
Ing. Martin Vilč 

předseda představenstva 


